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BIULETYN  NIEDZIELNY 

9 kwietnia 2017 - Niedziela Palmowa 

MSZE ŚW. NIEDZIELNE: 8:00am, 10:00am, 12:15pm, 
4:00pm, 8:00pm 
MSZE ŚW. W TYGODNIU: codziennie 8:00am, w każdą 
środę i piątek o 7:30pm, w Pierwszy Czwartek miesiąca                   
o 7:30pm, w Pierwszą Sobotę miesiąca o 6:30pm. 
NABOŻEŃSTWA: 
• Nabożeństwo ku czci św. Józefa - środa, po Mszy o 8:00am 
• Nowennna do MB Nieustającej Pomocy - środa, 7:30pm 
• Godzinki do NMP - niedziela, 7:30am 
• Adoracja w Godzinie Miłosierdzia: piątek i niedziela                      

- 3:00pm 
• Pierwszy Czwartek miesiąca i namaszczenie olejami                     
św. Charbela - 6:30pm 

• Pierwszy Piątek miesiąca: nabożeństwo pokutne - 6:30pm                           
i nabożeństwo uwielbienia z prośbą o uzdrowienie po Mszy 
św. o 7:30pm 

• Pierwsza Sobota miesiąca z procesją światła - 6:30pm 

BIURO PARAFIALNE CZYNNE:  
Poniedziałek, wtorek, czwartek: od 9:00am do 1:00pm oraz               
od 2:00pm do 5:00pm. Środa i piątek: od 9:00am do 1:00pm 
oraz od 2:00pm do 7:30pm. W soboty i niedziele biuro jest 
nieczynne. 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO: w II niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 10:00am i IV niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 12:15pm. Chrzest dziecka 
prosimy zgłosić przynajmniej miesiąc wcześniej. Katecheza 
przedchrzcielna w pierwszą sobotę miesiąca o godz. 5:00pm             
w sali pod kościołem. 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA: każda sobota 
od 4:00pm do 5:00pm oraz 30 minut przed każdą Mszą św. 

DUSZPASTERSTWO CHORYCH: w każdy Pierwszy               
Piątek miesiąca odwiedzamy z posługą sakramentalną 
chorych parafian w domach oraz na każde wezwanie. 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: prosimy zgłaszać 
przynajmniej sześć miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

Dzisiejsza Niedziela Palmowa wprowadza nas w tajemnicę Wielkiego Tygodnia. Jak 
Pan Jezus wszedł do Jerozolimy, tak dziś przychodzi do każdego z nas. Oby nie okazało 
się jednak, że stoimy w tłumie, który woła: „Hosanna”, a za chwilę będzie wołał:                
„Na krzyż z Nim!”. Prośmy o łaskę, abyśmy w nadchodzącym czasie przeżyli z Panem 
Jezusem szczery żal za nasze nieprawości po to, aby przeżyć prawdziwą radość                
z powodu nowego życia, które ofiaruje nam Zmartwychwstały. 
Tradycyjnie dzisiejsza niedziela obchodzona jest jako Światowy Dzień Młodzieży.  
Wielki Poniedziałek, 10 kwietnia, kieruje nasze myśli do tragicznego wydarzenia 
sprzed 7 lat. W tym dniu przypada bowiem 7. rocznica katastrofy polskiego 
prezydenckiego samolotu pod Smoleńskiem. Wspominając tamte chwile, prośmy 

Pana Boga o to, abyśmy wreszcie nauczyli się wyciągać właściwe wnioski z każdej dotykającej nas lekcji historii. 
Wielki Tydzień przeżyjmy jako ludzie wierzący: godnie i po chrześcijańsku. Przyciszmy, a może wyłączmy telewizory, 
komputery i inne media. Niech trzy święte dni: Wielki Czwartek, Wielki Piątek i Wielka Sobota będą dniami szczególnego 
zagłębiania się w misterium paschalne przez czynny udział w bogatej liturgii. 
W Wielki Czwartek we wszystkich parafiach celebrowana jest tylko jedna Msza Święta, zwana Mszą Wieczerzy Pańskiej,        
na pamiątką ustanowienia sakramentów Eucharystii i kapłaństwa. Rozpoczyna ona Triduum Paschalne. W naszej świątyni 
rozpocznie się ona o godz. 7:30pm.  
W Wielki Piątek zachowujemy post ścisły, czyli całkowite wstrzymanie się od potraw mięsnych i spożycie tylko trzech 
posiłków w ciągu całego dnia, w tym jeden do syta; od tego postu osoby od 14. do rozpoczęcia 60. roku życia nie mają 
dyspensy. Powstrzymanie się od spożywania potraw mięsnych Kościół zaleca przedłużyć też na Wielką Sobotę. Niech 
towarzyszy nam modlitwa, skupienie i zaduma nad tajemnicą męki, śmierci i zmartwychwstania Chrystusa. Tego dnia na znak 
smutku i żałoby nie sprawuje się Eucharystii.  
Wielka Sobota pamiętajmy, że jest to dzień adoracji Najświętszego Sakramentu w grobie Pańskim. Nie zapomnijmy                
o tym, uczestnicząc w obrzędzie błogosławienia potraw na stół wielkanocny.  
W sobotni wieczór rozpoczynamy wigilię Zmartwychwstania Pańskiego. Uroczysta i najbogatsza w ciągu roku liturgia 
oznajmi zmartwychwstanie Chrystusa. Aby całe święte Triduum Paschalne otrzymało uroczystą oprawę, wszystkich parafian 
zachęcam do licznego udziału. Wigilia Paschalna w naszym kościele rozpocznie się o godz. 7:30 pm.   



WIELKANOCNE PALMY I OBIAD 
      Tancerze i rodzice grupy Lajkonik, przed Mszami 
św., sprzedają dzisiaj palmy z naturalnych roślin. 
Zapraszają też na pyszny obiad, który serwowany 
będzie także po zakończonej Drodze Krzyżowej. 

Zdobyte fundusze pomogą młodzieży z Reprezentacji 
w wyjeździe do Polski, w lipcu 2017, na Światowy 
Festiwal Polonijnych Zespołów Folklorystycznych  

w Rzeszowie. Z góry dziękujemy za poparcie  
i serdecznie zapraszamy całe rodziny.   

 
TRIDUUM 

PASCHALNE 2017 
 
 

Wielki Czwartek, 13 kwietnia 
• 7:30pm - Uroczysta liturgia Wielkiego Czwartku                      

z obrzędem umycia nóg 
• Po Mszy św. przeniesienie Najświętszego Sakramentu 

do Ołtarza Adoracji 
• Adoracja do północy 
 

Wielki Piątek, 14 kwietnia 
• Ciemna Jutrznia o godz. 9:00am 
• 3:00pm - Droga Krzyżowa i otwarcie Grobu                         

w katakumbach 
• 7:30pm - Liturgia Wielkiego Piątku z adoracją Krzyża 
• Rozpoczęcie Nowenny do Miłosierdzia Bożego                       

i Adoracja Pana Jezusa w Grobie  do północy 
• Gorzkie Żale (wszystkie trzy części), godz. 10:00pm 
 

Wielka Sobota, 15 kwietnia 
• Ciemna Jutrznia o godz. 9:00am 
• 11:00am - 4:00pm – Poświęcenie potraw co pół 

godziny w sali parafialnej 
• 7:30pm - Uroczysta Liturgia Wigilii Paschalnej                     

z poświęceniem ognia, paschału i wody 
 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego, 16 kwietnia 
• 7:00am - Rezurekcja z procesją  
• Msza św.: 10:00am, 12:15pm, 4:00pm, 8:00pm   
 

Poniedziałek Wielkanocny, 17 kwietnia 
• Msza św.: 8:00am, 10:00am i 7:30pm 
 

SPOWIEDŹ WIELKANOCNA 
10 kwietnia, Wielki Poniedziałek  6:30pm – 8:30pm 
11 kwietnia, Wielki Wtorek      6:30pm – 8:30pm 
12 kwietnia,  Wielka Środa,     6:30pm – 8:00pm 
13 kwietnia, Wielki Czwartek           10:00am – 12:00pm 
           9:00pm – 11:00pm 
14 kwietnia, Wielki Piątek       3:00pm – 5:00pm 
           9:00pm – 11:00pm 
 

W WIELKĄ SOBOTĘ I W NIEDZIELĘ 
WIELKANOCNĄ NIE SPOWIADAMY  

PARAFIALNA DROGA KRZYŻOWA 
Po Mszy św. o godz. 4:00pm 

wyruszymy na ulice, aby uczestniczyć 
w nabożeństwie Drogi Krzyżowej. 
Rozważania stacji Drogi Krzyżowej 
oprowadzą przedstawiciele wspólnot  

i grup parafialnych.  

LEKTORZY 
Wielki Czwartek, 13 kwietnia, godz. 7:30pm 
I czyt. - A. Jóźwiak, psalm - Z. Kawula, II czyt. -  
A. Bielańska, modlitwa wiernych - M. Kedryna 
Wielki Piątek, 14 kwietnia, godz. 7:30pm 
I i II czyt. - Jezus z nami, psalm - Vox Domini 
Wigilia Paschalna, 15 kwietnia, godz. 7:30pm 
1. A. Kowalski - G. Ogórek  
2. E. Majchrowska - Vox Domini  
3. Z. Sacha - Schola młodzieżowa 
4. A. Bigos - Vox Domini 
5. R. Wasilewski - D. Wójtowicz 
6. T. Wasąg - W. Wasilewska  
7. L. Drozdowski - N. Kawalec 
8. A. Karwowski 
Modlitwa wiernych - M. Baran 
NIEDZIELA WIELKANOCNA - 16 kwietnia 

  7:00 T. Wasąg, B. Ogórek, A. Bigos, A. Włodarczyk 
10:00 I. Liszewski, E. Majchrowska, A. Karwowski 
12:15 P. Majewski, I. Kawalec, T. Wasąg 
  4:00 Rycerze Młosierdzia Bożego 
  8:00 Młodzież 
PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY - 17 kwietnia 
  8:00 - K. Miari, M. Baran 
10:00 - P. Król, K. Bednarowski 
  7:30 - Wspólnota „Jezusa z Nami” 

W Wielki Piątek, 14 kwietnia 
rozpoczniemy Nowennę  

do Miłosierdzia Bożego, która będzie 
odprawiana w naszym kościele w 

Wielkanoc - 3:00pm od poniedziałku  
do soboty po Mszy św. wieczornej. 

KWIATY DO BOŻEGO GROBU               
Dzisiaj będzie zebrana druga taca  

na kwiaty do Bożego Grobu. 

POMOC DLA ZIEMI ŚWIĘTEJ 
W Wielki Piątek, 14 kwietnia 

podczas Liturgii wierni 
składają ofiarę na utrzymanie 
obiektów sakralnych w Ziemi 

Świętej. Bóg zapłać  
za złożone ofiary! 

CIEMNA JUTRZNIA 
Jutrznia to modlitwa, która rozpoczyna 
codzienne pacierze kapłańskie. Podczas 

Ciemnej Jutrzni stawia się 15 świec, które              
w czasie śpiewu są kolejno gaszone, z wyjątkiem ostatniej, 

najwyższej. Ten starożytny obrzęd wyraża w sposób 
widzialny, czym Chrystusa jest dla dusz: „Jestem, 

powiedział, światłością świata”. To też świece te oznaczają 
chwałę Syna Bożego, która zdaje się zanikać w czasie Męki. 

Zapraszamy na Ciemne Jutrznie w Wielki Piątek  
i w Wielką Sobotę na godz. 9:00am. 



SAKRAMENT BIERZMOWANIA  
W NASZEJ PARAFII  

W sobotę 22 kwietnia  ks. biskup 
Stanisław Stefanek podczas Mszy św.  

o godz. 4:00pm udzieli Sakramentu 
Bierzmowania. W naszych modlitwach 

polecajmy Bogu tych wszystkich, którzy 
zostaną obdarowani darmi Ducha Świętego, 

aby je rozwijali i dawali świadectwo  
o Chrystusie swoim życiem. 

NOWENNA DO ŚW. ANTONIEGO 
Nowenna  9 tygodniowa  

do św. Antoniego rozpocznie się we wtorek,  
18 kwietnia, o godz. 7:30pm.    

OKTAWA WIELKANOCNA 
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego, 16 kwietnia 
• 7:00am: Rezurekcja z procesją  
• Msza św.: 10:00am, 12:15pm, 4:00pm, 8:00pm 
Poniedziałek Wielkanocny, 17 kwietnia 
• Msza św.: 8:00am, 10:00am i 7:30pm 
Od wtorku do piątki, 18 -21 kwietnia:  
• Msza św.: 8:00am i 7:30pm 
Sobota, 22 kwietnia: 
• Msza św.: 8:00am i 8:00pm 

JUBILEUSZ SZKOŁY POLSKIEJ 
Serdecznie zapraszamy a obchody  

25-lecia Polskiej Szkoły.  
23 kwietnia godz. 12:15pm – 

uroczysta Msza św. 
29 kwietnia godz. 7:00pm  

- jubileuszowy bankiet w sali Avalon 
w Elk Grove Village. 

Rezerwacja biletów: 773-758-1500.  
Dla studiujących absolwentów naszej 

szkoły zniżkowa cena biletu i losowanie stypendium 
podczas bankietu. Zapraszamy do wspólnego świętowania. 

TRIDUUM  PRZED  ŚWIĘTEM  
BOŻEGO MIŁOSIERDZIA  

Zapraszamy na Triduum od czwartku  
20 kwietnia do soboty 22 kwietnia. 

Poprowadzi je ksiądz biskup Stanisław 
Stefanek, chrystusoweic 
Czwartek - 20 kwietnia 

7:30pm - Msza św. z nauką i Nowenna  
 do Bożego Miłosierdzia  

Piątek - 21 kwietnia  
3:00pm - Wystawienie Najświętszego 
 Sakramentu - Adoracja 
6:30pm - Spowiedź 
7:30pm -  Msza św. z nauką i  Nowenna 

do Bożego  Miłosierdzia 
Sobota - 22 kwietnia  

8:00pm - Czuwanie w naszym kościele, procesja światła  
 do sanktuarium Miłosierdzia Bożego przy kościele św. 
 Stanisława Kostki i Msza św. z Nowenną do Bożego 
 Miłosierdzia  
NIEDZIELA BOŻEGO MIŁOSIERDZIA - 23 kwietnia 

3:00pm - Godzina Miłosierdzia 
4:00pm - Uroczysta Msza św. 
5:00pm - Wspólne świętowanie połączone z poczęstunkiem  
 w sali parafialnej. 

Jezu, ufam Tobie! 

Zwracamy się do wszystkich mogących pomóc  
w ufundowaniu nagród na loterie fantowe na nasz festiwal 

parafilany, który odbędzie się 11 czerwca.  Szukamy 
sponsorów na następujące nagrody: rower, komplet 

garnków, telewizor, zestaw kosmetyków, vouchery, fanty 
na małą loterię, inne ciekawe nagrody. Osoby, które 

mogłyby pomóc w tej materii proszone są o kontakt  
z biurem parafialnym lub bezpośrednio z księdzem 

proboszczem. 

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE   
Do Sakramentu Małżeństwa przygotowują się:  

Tomasz Koziara i Agnieszka Sobieraj (II) 
Krzysztof Sulocki i Sylvia Paterek (II) 

JUBILEUSZ 150 LECIA PIERWSZEJ POLSKIEJ 
PARAFII W CHICAGO 

Ks. Antoni Buś, proboszcz parafii św. Stanisława Kostki 
zaprasza do udziału w Jubileuszowej Mszy św.  

pod przewodnictwem kard. J. Cupicha,  
23 kwietnia o godz. 2:00pm. 

Z KARTY ŻAŁOBNEJ 
W ostatnim czasie zmarła Maria 

Tarczoń nasza parafianka oraz Ryszard 
Zielonka - mieszkaniec Anawim. 

Rodzinie składamy wyrazy współczucia. 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 



GRUPY  PRZY PARAFII 
1. Anawim - odpowiedzialna Teresa Mirabella 
2. Chór „Śpiewajmy Panu” - piątek, godz. 8:30pm. Prowadzą 

Eliza i Arkadiusz Góreccy 
3. „Dzieci Pana Boga” (Schola) - wtorek, godz. 6:15pm. 

Prowadzą ks. Krzysztof i s. Anna  
4. Dzięcięcy Biblijny Krąg Filmowy - II niedziela miesiąca, 

godz. 2:00pm, w bibliotece Szkoły Polskiej.                    
Prowadzi s. Anna  

5. Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela miesiąca, 
godz. 1:00pm. Odpowiedzialni ks. Krzysztof , Małgorzata 
Skowrońska, Agnieszka Bigos, Agnieszka Wolan 

6. Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota, godz.1:00-3:00pm. 
Prowadzi Jan Góra 

7. Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca, godz. 9:00pm. 
Odpowiedzialna Danuta Grabiec 

8. Katecheza dla dorosłych - niedziela w Adwencie i Wielkim 
Poście, godz.5:00pm. Prowadzi ks. Proboszcz 

9. Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca, godz. 6:30pm. 
Odpowiedzialni ks. Proboszcz i Mira Radzik 

10. Kontraktorzy - odpowiedzialny Bogdan Ogórek 
11. Krąg biblijny - piątek, godz. 8:15pm.                          

Prowadzi ks. Wojciech  
12. Instytut Dziedzictwa Polskiego - 3 niedziela miesiąca -                  

po Mszy św. o godz. 4:00pm. Prowadzi Alfred Karwowski 
13. Lajkonik  

• I i II grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30pm. 
Odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30pm. Odpowiedzialna 
Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota, godz. 1:00pm. 
Odpowiedzialna Małgorzata Łyd 

14.Lektorzy - odpowiedzialny ks. Krzysztof  
15.Marszałkowie - odpowiedzialny Jan Kandefer 
16. Mężczyźni św. Józefa - III sobota miesiąca, godz. 8:00am. 

Prowadzi ks. Proboszcz 
17.Ministranci - sobota godz. 1:00pm i 3:30pm.                     

Prowadzi ks. Krzysztof  
• Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca, godz. 
6:30pm. 

• Ministranci - piłka nożna - poniedziałek, godz. 6:30pm.  
18. Młodzież  

• Laboratorium wiary - I i III niedziela miesiąca, po Mszy   
o godz. 12:15pm. Prowadzi ks. Krzysztof                                      

• Studencka i Starsza - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi 
ks. Adam          

19. Orkiestra Dęta „Trójcowo” - niedziela, godz. 11:30am. 
Prowadzi Kazimierz Murzański 

20. Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota, godz. 9am-
1:15pm. Prezydent - ks. Proboszcz; Dyrektor - Maria Baran  

21. Polski Program Katechetyczny - niedziela, godz. 
12:00pm-1:00pm. Koordynator - s. Anna  

22. Posługa w kawiarence - odpowiedzialna Helena 
Łączyńska 

23. Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 
24. Rada Parafialna - Przewodniczący Robert Wasilewski 
25. Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela, godz. 3:00pm             

i IV niedziela miesiąca spotkanie formacyjne, godz. 5:00pm.  
Prowadzi ks. Adam i Danuta Grabiec. 

26. Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30pm.                  
Opiekunowie: ks. Wojciech i Stanisława Ochwat 

27. Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy, godz. 
6:00pm-7:00pm; sobota, godz. 12:00pm-4:00pm; niedziela, 
godz. 11:45pm. Odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

28. Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 
29. Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15pm. 

Opiekun ks. Proboszcz, Lider: Lucyna Czyszczon 
30. Wspólnoty Domowego Kościoła  
31.Wspólnota „Rodziny Trójcy Świętej” - II niedziela 

miesiąca, godz. 2:00pm. Prowadzi ks. Krzysztof  
32. Zespół młodzieżowy - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi                

ks. Krzysztof  
33. Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi 

Marzena Włosek 



INTENCJE MSZALNE 
9 kwietnia - Niedziela Palmowa 
  8:00 O Boże błogosławieństwo z okazji 11 urodzin  
 dla Jonny Kryściak 
  8:00 +Helena w 3 rocznicę śmierci i za zmarłych  
 z rodziny Szlaga, Trykoszko i Malec 
10:00 Za ofiary tragedii smoleńskiej 
10:00 +Józef Kasia w 3 rocznicę śmierci 
12:15 Dziękczynna z prośbą o dalszę błogosławieństwo  
 dla Doroty i Piotra Roteckich z okazji 20 rocznicę ślubu 
12:15 +Barbara Matysiak w 2 rocznicę śmierci 
  4:00 +Franciszek Łupiński i zmarli z rodziny Kupińskich   
 i Mystkowskich 
  5:00 PARAFIALNA DROGA KRZYŻOWA 
  8:00 +Franciszek Zalkowski w 5 rocznicę śmierci 
 

10 kwietnia - Poniedziałek 
8:00 Za żywych i zmarłych parafian 
8:00 +Kazimiera Riechman 
8:00 +Danuta Płońska w 21 rocz. śmierci 
8:00 O pomyślne zakończenie inwestycji  
 i błogosławieństwo w pracy 
 

11 kwietnia - Wtorek 
8:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Pawła 
 z okazji urodzin 
8:00 Dziękczynna o zdrowie i Boże błogosławieństwo  
 dla Bożeny z okazji urodzin 
8:00 W pewnej intencji 
 

12 kwietnia - Środa 
8:00 O Boże błogosławieństwo dla Zdzisława w dniu 
 urodzin 
8:00 Intencja wolna 
7:30 INTENCJE ZBIOROWE 
 

13 kwietnia - Wielki Czwartek  
7:30 MSZA WIECZERZY PAŃSKIEJ 
7:30 +Helena Brzezińska 
 

14 kwietnia - Wielki Piątek  
7:30 LITURGIA WIELKIEGO PIĄTKU 
 

15 kwietnia - Wielka Sobota 
7:30 LITURGIA WIGILII PASCHALNEJ 
 

16 kwietnia - Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego 
  7:00 Za żywych i zmarłych parafian 
  7:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo  
 z okazji 25 rocznicy ślubu dla Zofii i Antoniego 
 Dziedzic 
  7:00 +Jalina Obniska w 5 rocznicę śmierci 
  7:00 +Andrzej Kielian 
10:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski  
 dla Marii i Józefa Bukowskich z okazji 25 rocznicy 
 ślubu 
10:00 +Ryszard Kot 
12:15 ++Stanisław i Ludmira Smoleński 
  4:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 1 
  8:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Heleny 
 Cudzich z okazji urodzin oraz o błogosławieństwo 
 Boże i opiekę MB dla Aleksandra Opałka 


